
Objednatel: Zhotovitel

VÚHŽ a.s., č.p. 240, 739 51 Dobrá, Česká republika ÚSTAV FYZIKY MATERIÁLU AV ČR
ŽIŽKOVA 22IČO:  27768953 telefon:  558 601 111
616 62 BRNODIČ:  CZ27768953 fax:     558 601 211
ČRvedená u KS Ostrava oddíl B,vložka 3030 

IČO:  00026247vuhz@vuhz.czE-mail:

RNDr Ludvík Kunz, CSc.,
dr.h.c.

625-190061SMLOUVA O DÍLO č.:
Smlouva o dílo uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Potvrzenou kopii obratem vraťte.
Nebude-li na faktuře uvedeno číslo smlouvy, bude vrácena a doba splatnosti posunuta.

Předmět smlouvy:

MN. MJ  POPIS CENA/MJ CENA BEZ DPH

Strana: 1



Objednatel: Zhotovitel

VÚHŽ a.s., č.p. 240, 739 51 Dobrá, Česká republika ÚSTAV FYZIKY MATERIÁLU AV ČR
ŽIŽKOVA 22IČO:  27768953 telefon:  558 601 111
616 62 BRNODIČ:  CZ27768953 fax:     558 601 211
ČRvedená u KS Ostrava oddíl B,vložka 3030 

IČO:  00026247vuhz@vuhz.czE-mail:

RNDr Ludvík Kunz, CSc.,
dr.h.c.

625-190061SMLOUVA O DÍLO č.:
Smlouva o dílo uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Potvrzenou kopii obratem vraťte.
Nebude-li na faktuře uvedeno číslo smlouvy, bude vrácena a doba splatnosti posunuta.

1,00 0,00 0,00Kč
Požadavek na provedení zkoušky „Stanovení rychlosti šíření únavové trhliny“

Dodáno 9 ks zkušebních těles, vyrobených v souladu s ČSN EN 13674-1,

Provedení zkoušky je požadováno v souladu s BS 6835 s následujícími zkušebními parametry:

- teplota zkoušky v rozsahu od +15 °C do +25 °C, prostředí – běžné okolní (laboratorní) podmínky,
- R = 0,5,
- rozpětí zatížení zkušebního tělesa při zkoušce tříbodovým ohybem musí být 4 W,
- frekvence cyklického zatěžování musí být v rozsahu 15 Hz až 40 Hz.

Pro každé zkušební těleso požadujeme:

1. diagram da/dN vs. delta ?K
2. stanovení koeficientů Parisovy rovnice
3. příp. stanovení rychlosti šíření únavové trhliny při ?K = 10 MPa.m0,5 a 13,5 MPa.m0,5
4. příp. fraktografické hodnocení lomových ploch

Cena za plnění 80000,- Kč vč DPH

Kontakt:
Ing. Vít Michenka
tel.. 558 xxx xxx, 606 xxxxxx
mail: xxxxxxxxx@vuhz.cz,

 xxxxxxxxx@vuhz.cz

Na faktuře uveďte číslo naší objednávky

Prosíme, uvádějte na faktuře kód Celního sazebníku.

Strana: 2



Objednatel: Zhotovitel

VÚHŽ a.s., č.p. 240, 739 51 Dobrá, Česká republika ÚSTAV FYZIKY MATERIÁLU AV ČR
ŽIŽKOVA 22IČO:  27768953 telefon:  558 601 111
616 62 BRNODIČ:  CZ27768953 fax:     558 601 211
ČRvedená u KS Ostrava oddíl B,vložka 3030 

IČO:  00026247vuhz@vuhz.czE-mail:

RNDr Ludvík Kunz, CSc.,
dr.h.c.

625-190061SMLOUVA O DÍLO č.:
Smlouva o dílo uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Potvrzenou kopii obratem vraťte.
Nebude-li na faktuře uvedeno číslo smlouvy, bude vrácena a doba splatnosti posunuta.

Ostatní ujednání:
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu účastníků této smlouvy.
Jakoukoliv změnu této smlouvy je možné provést pouze prostřednictvím písemných dodatků. 

Termín plnění do
Incoterms 

20.09.2019

splatnost 30 kalendářních dnů Platební podmínky: 

Cena předmětu plnění bez DPH: 

Datum:Datum: 
Za zhotoviteleZa objednatele:

Strana: 3




